
27c Ali Ĺ-~-

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Česká
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupená

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: pIk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
:
: dz4aa73
:

(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
kpt. Ing. Jana Bizíková, Školicí středisko a chemická laboratoř Kamenice, analytická činnost,
tel.: , e-mail:

Osoba odpovědná kontrolou plnění díla:
kpt. Ing. Jana Bizíková, Školicí středisko a chemická laboratoř Kamenice, analytická činnost,

" tel.: , e-mail:

a

2. Zhotovitel: MEDTEC - VOP, spol. s r.o.
Sídlo : Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČO : 64791319
DIČ : CZ64791319
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu :
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9655
Zastoupen : Ing. Oldřichem Řezníčkem, jednatelem společnosti
Telefon :
E-mail :
(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve včcech technických oprávněn jednat:
zástupce ředitele, tel.: , e-mail

1



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Dvouletá revize na bezpeČnostní transportní přetlakové
plynotěsné komoře s manipulátorem a dvouosém přívěsu nákladníin s navíjecím zařízením (souČást
technického automobilu chemického průzkumu) v majetku Správy státních hmotných rezerv České
republiky" (dále jen ,,předmět díla") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj ujednanou cenu díla.

2. Předmět díla je dislokován v účelovém zařízení Školicí středisko chemická laboratoř Kamenice, Korunní 2,
251 68 Kamenice (dále jen ,,místo dislokace").

3. Předmětem díla je elektrorevize, kontrola mechanických částí a úplnosti zařízení, provozní revize, vnitřní revize a
zkouška těsnosti (dle č. j. MV-1855-6/PO-IZS-2014). Přesná specifikace díla je uvedena a rozepsána též v
příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že dílo je na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při
jeho realizaci dodržet.

5. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž s
předmětem a rozsahem díla, jakož i stavem daného vozidla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a
odborníkem v předmětném oboru, jakož i ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelským
rizikem plynoucím z nutnosti realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v
oboru, a které jdou k tíži zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat platným právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám,
předpisům požární ochrany, interní dokumentaci k technickým listům (dle SIAŘe GŘ), vyhlášce č. 35/2007 Sb., o
technických podmínkách požární techniky ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., ČSN, ČSN EN a dále předpisům pro
provoz na pozemních komunikacích, silniční provoz, dopravní právo včetně prováděcích předpisů a technických
norem včetně norem evropského práva apod. Požaduje-li zvláštní právní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- termín zahájení provádění díla: po podpisu této smlouvy oběma stranami lresp. dnem nabytí účinnosti tétosmlouvyl, nejpozději však 3 l. 8. 2017

- termín dokončení díla a předání předmětu díla objednateli: do 4 týdnů od předání předinětu díla zhotoviteli
2. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo

v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zapjatí za jeho zhotovení dohodnutou

cenu.
4. Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Brněnská 700/25, 500 06

Hradec Králové - Nový Hradec Králové
5. Přesun předmětu díla do místa plnění a zpět zajistí na své náklady zhotovitel. Přesun předmětu díla do místa plnění

bude zhotovitelem uskutečněn nejdříve po podpisu smlouvy oběma stranami lresp. dnem nabytí účinnosti této
smlouvyl, nejpozději však 31. 8. 2017.

6. Přesun předmětu díla zpět do místa dislokace oznámí zhotovitel e-mailem kontaktní osobě objednatele kpt. Ing.
Janě Bizíkové, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání.
O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

7. Od předání předmětu díla v místě dislokace do jeho navrácení zpět nese zhotovitel plnou odpovědnost za veškeré
škody způsobené na předmětu díla.

2



Článek 4
CENA DÍLA

l. Cena za dílo podle ČI. 2 (a přílohy č. l) byla sjednána jako cena maximální a konečná a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

4.1.1 Cena díla celkem (v KČ) A) 89 500,- KČ B) 18 795,- KČ C) 108 295,- KČ
4.1.2 Cena dňa celkem s DPH slovy V,,Jednostoosmt[sícdvěstedevadesatpet korun českých"

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu - daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem v listinné podobě po protokolárním předání úplného a
bezvadného díla a musí obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 q]
Kladno, IČO: 70885371

C) popis předmětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v
záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži Zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 odst, l, pododst. 4.1.1 písm. C) této
smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení
potom začíná běžet dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez
DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH. Přňohou faktury musí být položkový soupis oceněných prací
(cena/hodinu, cena celkem), příp. položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena/kus, cena/počet
kusů celkem) .

5. Faktum v listinné podobě musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 14 dní od převzetí díla
objednatelem.

6. Jakákoliv záloha, ani úhrady za vícepráce či vícenáklady, se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla,
včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. l ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku
za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či
zadávacími podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmět díla a zachová si
sesmluvněné či v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé
vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka za jakost díla včetně dodaného materiálu a práce se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí

dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků; práva z vadného plnění lzáruka za vady dílal lze uplatnit ve
stejné lhůtě.

3



5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze.
Nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu
dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady uhradí objednateli zhotovitel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodrženi lhůty pro
odstranění vady v záruční době uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2% z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedenou v ČI. 4 odst. l, pododst. 4.1.1 písm. C) za každý, i
započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než l týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle ČI. 6 odst. 5.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
zhotovitele, nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu CR, která dopadají na realizaci
předmětu díla.

3. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,
dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty apod. budou výhradnč v českém jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a zhotovitel jeden (l) stejnopis.

6. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení
předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě dislokace bez
vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství
apod.).

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - cenová nabídka zhotovitele ze dne 26. 6. 2017

4



Článek 10
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6
zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem Smlouvu uveřejnil objednatel.

za objednatele:

V Hradci Králové dn,, 90f:'

za zhoto itele:

Ing. Oldřich Řezníček
jednatel společnosti

MEDTEC - VOP, spol. S r.o.

04 ,'u'
V Kladně dne:

plk. Ing. iloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

MEDTEC-VOP, spol. S LO.
Brněnská 700/25

500 DB Hŕadac Králové
ICQ 64791319 DIČ GZ64791319

Tél,:+ (38)

Česká republika
Hasicský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2

5



"T"

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26. 6 .2017

MEDTEC-VOP

MEDTEC-VOP, spOL s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové ' «=
Tel.: , fax: , e-mail: http://Www.medtec-vop.cz ===:=T

Aktualizovaný rozpis revizí, kontrol a údržby
na bezpečnostní transportní přetlakové plynotěsné komoře

s manipulátorem a dvouosém přívěsu nákladním s navíjecím zařízením
pro 2-letý cyklus revizí

2-letá revize:

Elektrorevize:
- elektrorevize příslušenství tlakové nádoby
- elektrorevize příslušenství přívěsu

Kontrola mechanických částí a úplnosti zařízení:
- kontrola kompletnosti výbavy přívěsu
- kontrola fimkčnosti celého natahovacího systému
- kontrola navijáku, fůnkčnost, kontrola případného poškození lana, promazání
- kontrola funkčnosti, vyčištění a promazáni" všech pohyblivých částí-přívěs
- kontrola čitelnosti a nepoškozenosti výrobních štítků

r

Provozní revize:
- celkový stav tlakové nádoby
- celkový stav bezpečnostní výstroje, regulačních uzavíracích a blokovacích zařízení, měřících

přístrojů jejich signalizačních zařízení
- kontrola vedení předepsané dokumentace
- kontrola způsobu provozu, zejména možných překročení přípustných provozních stavů
- kontrola čitelnosti a nepoškozenosti výrobních štítků
- kontrola nulových hodnot stupnice manometru a to včetně manometru s dálkovým přenosem
- kontrola nulových hodnot stupnice teploměru a to včetně teploměru s dálkovým přenosem
- průchodnost pojistných ventilů
- průchodnost a těsnost vypouštěcích ventilů
- promazání pohyblivých mechanických částí uvnitř tlakové nádoby
- promazání ozubů uzávěru tlakové nádoby
- kontrola provozních manometrů-srovnáním s kontrolním manometrem
- kontrola provozních teploměrů-srovnáním s kontrolním teploměrem

V ceně 2-leté revize jsou zahrnuty i pravidelné revize přívodního kabelu k transportní přetlakové
plynotěsné komoře, který musel být v souladu s ČSN 33 1600 ed.2 zatříděn do skupiny s revizní lhůtou
6 měsíců. Tento kabel bude zasílán uživatelem prostřednictvím České pošty k revizi do sídla finny
MEDTEC-VOP, spol. s r.o., který jej po provedeni revize zašle zpět.

Cena 2-leté revize: 89.500,00 CZK + DPH* l l soupravu.

Stránka l z 3
Fina jezapsánav OR u Krajského soudu vHmdciKMlové- oddíl C, vložka 9655 IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.

BmkowM spcýenl: KomenčN banka as., pobočka Hradec Králwé, G účtu



MEDTEC-VOP,
Tel.:

MEDTEC-VOP

spÔL s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové
fáx: , e-mail: http:/~.medtec-vop.cz ====

4-letá revize:

Úkony shodné s 2-letou revizí a navíc:

Vnitřní revize a zkouška těsnosti:
- vyčištění tlakové nádoby vně i uvnitř, odstranění případných usazenin a nápeků
- zjištění a vizuální posouzení stavu tlakové nádoby na zevní i vnitřní straně, včetně všech hrdel a

výstroje
- kontrola pojistných ventilů vzrůstem přetlaku v tlakové nádobě
- kontrola provozních manometrů-srovnáníin s kontrolním manometrem
- demontáž celého vnitřního zařízení
- naplnění tlakové nádoby vodou
- zvýšení tlaku do maximálního pracovního přetlaku
- zkouška těsnosti (15 minut stálý tlak, po vyrovnání teplot)
- vypuštění vody a úplné vysušení nádoby
- zpětná montáž vnitřního zařízení

Cena 4-leté revize: 98.500,00 CZK + DPH* l 1 soupravu,

B-letá revize:

Úkony shodné s 2-letou revizí a navíc:

Tlaková zkouška
- vyčištění tlakové nádoby vně i uvnitř, odstranění případných usazenin a nápeků
- zjištění a vizuální posouzení stavu tlakové nádoby na zevní i vnitřní straně, včetně všech hrdel a

výstroje
- kontrola pojistných ventilů vzrůstem přetlaku v tlakové nádobě
- kontrola provozních manometrů-srovnáním s kontrolním manometrem
- demontáž celého vnitřního zařízeni
- naplnění tlakové nádoby vodou
- zvýšení tlaku do Zkušebního přetlaku
- zkouška těsnosti (15 minut stálý tlak, po vyrovnání teplot)
- vypuštění vody a úplné vysušení nádoby
- zpětná montáž vnitřního zařízení

Cena 8-leté revize: 109.500,00 CZK + DPH* l l soupravu.

Stránka 2 z 3
Fina je zap9nav OR u Kraj3kého soudu vHradciKrábvé- oddll C, dožka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.

BankovN spýenl: KomeNnl banka as., pobočka Hradec Králwé, č. účtu



MEDTEC-VOP
P

medtec-vop, spol s r. o., Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové =
Tel.: , fax: e-mail: http:/Nvwwmedtec-vop.cz

výše uvedené ceny zahrnuji rovněž dopravu z místa dislokace do místa provedení revizí a servisu a
zpět do místa dislokace (vše zajišt'uje MEDTEC-VOP, spol. s lo.) a zahrnují rovněž případné upgrade
ovládacího software.
Ceny nezahrnují případně opravy resp. výměny poškozených nebo nefůnkčních částí a součástí (po
provedené diagnostice v rámci revize bude následně zpracována event. cenová nabídka na opravu).
K zabezpečení ochrany osob před nebezpečnými látkami předá ochraňovatel při převzetí zařízení
k provedení revize, protokol o dekontaminaci zařízení.

Pozn.: * = výše sazby DPH bude účtována v aktuální výši dle platné legislativy v konkrétních letech.

V Hradci Králové, 26. června 2017
«

Schválil:

Stránka 3 z 3
Fina je zapsána v OR u Krajského soudu vHradci Králové- oddíl C, vložka 9655. IČO: 64791319, DIČ: CZ64791319.

Bankovní spcýení: KomeNni banka as., pobočka Hradec KMlwé, č. účtu


